РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«26» февраля 2015 г.                                                                                                          № 32

«Об утверждении Генерального плана
сельского поселения «Село Вознесенье»
Тарусского района Калужской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
8,23,24,28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Тарусский
район», на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах
публичных слушаний по Генеральному плану сельского поселения «Село Вознесенье»

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Село Вознесенье»

Тарусского района Калужской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации МР «Тарусский район».

Глава муниципального образования
«Тарусский район»                                                    С.Ю. Манапова